
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 339 DEL 27-03-2013

DETERMINAZIONE

N. 42 DEL 27-03-2013
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Affidamento temporaneo del servizio di gestione delle aree di sosta a
pagamento presenti sul territorio comunale - Impegno di spesa per le mensilità di
marzo - aprile.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 160 (R.G 1310) del 12.12.2012 con la
quale si procedeva, nelle more d’espletamento delle procedure di pubblica gara, alla proroga
alla ditta SIAK Srl, con sede legale in Firenze (FI) Via Sano di Pietro n. 9, dell’affidamento
temporaneo del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento presenti sul territorio
comunale per l’anno 2013;

CONSIDERATO che, essendo in assenza di approvazione del Bilancio di esercizio per
l’anno 2013, con tale determinazione veniva finanziata esclusivamente la spesa relativa a due
dodicesimi dell’importo totale, rimandando ad un successivo atto il finanziamento
dell’importo residuo;

CONSIDERATO inoltre che ancora non è stato approvato il Bilancio e che l’ente opera in
modalità di esercizio provvisorio, stante la necessità di finanziare ulteriori n. 2 mensilità  per
un importo di € 7.865,00 (iva compresa);

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso dall’Inail in data 18/03/2013;

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 10, comma 1), del D. Lgs. 163/2006, il Responsabile
Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di servizi di cui al presente atto
è il Dott. Paolo Bagnoli;



RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 9 del 24 giugno 2010 di conferimento dell’incarico
dirigenziale di responsabilità del Settore Polizia Municipale e Mobilità ai sensi dell’art. 110,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000;

VISTI gli articoli 107, 163 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1 ) di impegnare, per i motivi esposti in premessa, la spesa di € 6.500,00 (oltre iva 21%) , pari
ad un importo complessivo di € 7.865,00 quale parte della somma necessaria per lo
svolgimento del servizio, relativamente alle mensilità di marzo - aprile 2013, sul titolo I, cap.
PEG 27330 (servizi comunali gestiti in appalto o convenzioni) dell’esercizio di bilancio 2013;

2) di rimandare ad un ulteriore atto il finanziamento dell’importo di € 31.460,00 Iva
compresa, quale somma residua dell’importo totale, da imputare sul titolo I, cap. PEG 27330,
successivamente all’approvazione del Bilancio dell’esercizio 2013 (servizi comunali gestiti in
appalto o convenzione);

3) di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per i provvedimenti di
competenza.

Sesto Fiorentino, 27-03-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 42 DEL 27-03-2013 - Reg. Gen. N. 339 DEL 27-03-2013 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento temporaneo del servizio di gestione delle aree di sosta a
pagamento presenti sul territorio comunale - Impegno di spesa per le mensilità di
marzo - aprile.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        7.865,00
------------
13/001248    PEG : 27330    COD. 1 08 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:       31.460,00
             ------------------------------
             Servizi comunali gestiti in ap
             palto o convenzioni
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          7.865,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 02-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 42 DEL 27-03-2013 - Reg. Gen. N. 339 DEL 27-03-2013 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


